
ZARZĄDZENIE NR 122/2016 
BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 04 marca 2016r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XII/108/2015 Rady Miejskiej w 
Choroszczy z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na rok 
2016 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 5 736 000 zł na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2010 Dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 44 103 793 zł, w tym:

- dochody bieżące 41 625 270 zł

- dochody majątkowe 2 478 523 zł

§ 1. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 5 736 000 zł i dokonać zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 41 413 290,39 zł, w tym:

- wydatki bieżące 34 462 276,39 zł

- wydatki majątkowe 6 951 014,00 zł 

§ 2. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński


